
 

 

Cíl:   Dodržuji pravidla psaní věty. 

       Zpaměti umím českou abecedu. 

Pracovní sešit čtení s porozuměním. 

Učebnice str. 17 - 19 (vybraná cvičení). 

Písanka str. 7 - 8. 

TV vysílání: téma „podzim v zahradě“. Kritéria: datum, nadpis (může být tiskacím písmem), tři věty psacím 

písmem, barevný obrázek. 

Cíl:   Poznám, které družstvo je silnější. 

       Spočítám a správně zaplatím cenu za nákup. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 17 - 19. 

Modrý pracovní sešit 1. díl str. 11 - 13. 

Cíl:   Řeknu vlastními slovy, jak vypadá zahrada na podzim. 

       Popíši části rostliny. 

Podzim v zahradě – různé aktivity. 

Milí rodiče, 

tento týden nám bude propojovat téma „podzim v zahradě“. Prosím, aby si děti (nejlépe v pondělí, ale případně i 

později) přinesly pár kousků zeleniny nebo ovoce, které sklízíme na podzim. Budeme si o něm povídat, zkoumat, 

ochutnávat… 

V pátek 13.10. nás čeká výlet do přírody. Více informací vám pošlu začátkem týdne. 

 

Přeji Vám pěkný týden 

Aneta Řezníková 



 

 


